PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0152/2014 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSOS E ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo  nº  0326/2014  –  Dispensa  Por  Justificativa  nº  101/2014  –  Aquisição  de
medicamentos atendendo decisão judicial conforme autos do processo nº  0433.14.009449-4
em favor do paciente Germino Fernandes Rocha. Data da Ratificação: 25/08/2014.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0327/2014 – Dispensa Por Justificativa nº 102/2014 – Aquisição de suplemento
alimentar  (leite  em  pó)  atendendo  decisão  judicial  conforme  autos  do  processo  nº
0433.12.022592-8 em favor do paciente Felipe Fernandes Silva.  Entrega imediata. Data da
Ratificação: 25/08/2014.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo  nº  0328/2014  –  Dispensa  Por  justificativa  nº  103/2014  – Aquisição  de
medicamentos atendendo decisão judicial conforme autos do processo nº 0433.07.27087- 4 em
favor do paciente Data da Ratificação: 25/08/2014.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO:
Errata da Publicação realizada no dia 19/07/2014 no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Montes Claros (página 01) - Termo de Contrato nºP007414 – Processo nº 074/2014 –
Dispensa Licitação 023/2013. Onde se lê: 03 de junho de 2014, leia-se 12 de julho de 2014.

Montes Claros (MG), 27 de agosto de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento